关于召开常州市2012-2013学年度高三地理教学研讨会第一次会议的预备通知
各辖市区教研室、各高中学校教导处并地理教研组：

2012-2013学年度常州市高三地理教学研讨会第一次会议将于11月中旬在江苏省常州市田家炳高级中学举行，现将有关会前准备工作通知如下：

一、会议内容：

1．高三复习研究课：田家炳高级中学
2．高考试卷分析。

3．有限课时背景下的高三地理课堂教学研究。
4．相关讲座。

二、会议准备工作：

各校按下列分工对近五年来的江苏省高考试题进行研究分析，内容可包括：考点的解读；试题特点及命题趋势；复习备策略与建议等。各校写好分析材料，并在会议交流。各校分工如下：

	内    容
	承担学校

	必修一
	省常中  常州一中  西夏墅中学 埭头中学

常州五中

	必修二
	省溧中  省横中 横山桥中学  新桥中学

	必修三
	省华中 常州三中 湟里高中 洛阳中学

戚实中

	选择题
	省前中 北郊中学 光华中学 三河口中学

	综合题
	常州二中  金坛一中  南渡中学 金沙中学

	选修试题
	省武高 田家炳高中  金坛四中 戴埠中学 安家中学

请各校于11月6日前发送电子邮件至762841053@qq.com
本会议正式通知另发。

常州市教育教研室

2012年10月17日